Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 25/04/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
Edital de Concurso Público nº 001 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de São Luís-MA nº. 001 de 18/12/2018,

torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, nos termos indicados neste Edital de Divulgação.

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se

descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO REC SITUAÇÃO

67003257 RAFAEL BEZERRA SOUSA 017080892001-6 SSPMA 379 INDEFERIDO

67108229 AUGUSTO LOPES MATOS 0202267320029 ssp MA 380 INDEFERIDO

67125221 AMAURIJANNY GONÇALVES COELHO 063851922017-6 ssp-ma 381 INDEFERIDO

67208762 MAYLANE MENEGIDO ARAUJO 0294746920059 SSP-MA 382 INDEFERIDO

67106188 KERLANE MARCELLE COSTA DOS SANTOS SILVANO 854950982 SSP MA 384 INDEFERIDO

67106188 KERLANE MARCELLE COSTA DOS SANTOS SILVANO 854950982 SSP MA 385 INDEFERIDO

67298214 RODRIGO AUGUSTO DE ARAUJO MENDONCA 018618520012 SSP MA 386 INDEFERIDO

67131425 SAMIR TAVARES CASSAS DE LIMA 0142512220002 ssp-ma 387 INDEFERIDO

67059678 DILMARA DE JESUS SANTOS 1002406153 SSP/BA 388 INDEFERIDO

67107931 LUIS ALEX DE SOUSA BENIZ 3285364 SSP/PI PI 389 INDEFERIDO

67005608 CHRISTYANA LAISE ALMEIDA SILVA 045446892012-5 MA MA 390 INDEFERIDO

67358918 MANOEL DE JESUS PINTO 039263472010-0 SSP MA 391 INDEFERIDO

67358918 MANOEL DE JESUS PINTO 039263472010-0 SSP MA 392 INDEFERIDO

67120211 MARINA ROSAS LEDA 0000958107980 SSP MA 393 INDEFERIDO

67013899 FRANCISCA PAULA SANTOS LIMA 172623720013 SSP MA 394 INDEFERIDO

67333184 ANTONIO JOSE MARINHO 533807964 SSP MA 395 INDEFERIDO

67192157 THERCYO CAMARA SALDANHA 39248933 SSP MA 396 INDEFERIDO

67216528 CLAUDIO ROBERTO PINHEIRO MENDES 152044120004 SSP MA 397 INDEFERIDO

67356133 DIONIZIO DYENNO VIEIRA RODRIGUES 0294072820055 SSP MA 398 INDEFERIDO

67007015 CRISTIANE INGRID ASSUNCAO ABREU 0212035720024 SSP MA 399 DEFERIDO

67002081 SHEILA SAMPAIO AMORIM 0536335920140 SSP MA 400 INDEFERIDO

67243657 FRANCILVANA MARIA SIQUEIRA DE SOUSA 0405685620104 SSP MA 401 INDEFERIDO

67102514 LUSE ANY NEPOMUCENO LIMA SILVA 0236175220028 SSP MA 402 INDEFERIDO

67121225 LUANA GARRIDO PINHEIRO 0383071320099 SSP MA 403 INDEFERIDO

67121225 LUANA GARRIDO PINHEIRO 0383071320099 SSP MA 404 INDEFERIDO

67181783 ANTONIO OZORIO DE SOUSA CASTRO 548385963 SSP MA 405 INDEFERIDO

67231349 ISAIAS AMORIM DE ARAUJO 076271956 DETRAN RJ 406 INDEFERIDO

67293514 MARIA DE LOURDES CORREIA DE OLIVEIRA 134127620009 SSP MA 407 INDEFERIDO

67317431 ELIZABETH CORREIA DE OLIVEIRA 588014966 SSP MA 408 INDEFERIDO

67005942 ANA ELIZABETE VIEIRA PEREIRA 17348181 SSP CE 409 INDEFERIDO

67070698 POLLYANNA CARDOZO DA SILVA 0187055720011 SSP MA 410 INDEFERIDO

Fls. 2

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu

Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-013 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 25 de Abril de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade